Курганская область

Катайский район

Ушаковский сельсовет

Глава Ушаковского сельсовета

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15 декабря 2022 года  № 33

с. Ушаковское

О принятии в муниципальную собственность, постановке на баланс

и включении в муниципальную казну Администрации Ушаковского

сельсовета объекта недвижимого имущества

 Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом Ушаковского сельсовета Катайского района Курганской области, на основании

договора безвозмездной передачи квартиры в муниципальную собственность № 001 от 27

октября 2022 года в соответствии с государственной регистрацией  права

45:07:010702:347-45/051/2022-2 от 01 ноября 2022 года РАСПОРЯЖАЮСЬ:

 1.Принять в муниципальную собственность жилую квартиру, состоящую из двух

комнат общей площадью 43,5 квадратных метров с кадастровым номером

45:07:010702:347, кадастровой стоимостью 110690 руб.49 коп., с местоположением:

Российская Федерация, Курганская область, Катайский район, с. Корюково, ул. Победы,

д.14, кв.2

 2.Поставить объект недвижимости указанный в пункте 1 настоящего распоряжения

на баланс Администрации Ушаковского сельсовета, включив в казну муниципального

имущества со 100% износом.

3. Обнародовать настоящее распоряжение на досках информации Администрации

Ушаковского сельсовета, расположенных в селе Ушаковское, селе Корюково, деревне

Оконечникова, поселке сельского типа Чуга, деревне Шевелёва и разместить  на

официальном сайте Администрации Катайского района  в подразделе «Ушаковский

сельсовета» раздела «Муниципальные образования» (по согласованию).

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главного

специалиста сектора  учета и отчетности финансового отдела Администрации Катайского

района Томилову Е.Г. (по согласованию).

Глава Ушаковского сельсовета      М.А. Никифоров